Rally forelgbig kalender 2019

Dato
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23-03-2019
23-03-2019
24-03-2019
30-03-2019
06-04-2019
06-04-2019
07-04-2019
07-04-2019
12-04-2019
13-04-2019
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22-04-2019
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27-04-2019
04-05-2019
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12-05-2019
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17-05-2019
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25-05-2019
25-05-2019
25-05-2019
02-06-2019

Sportsgren Type Klub Sted

Rally Klubrallykursus RAS Randers
Rally Klubrally light KOM Kjellerup
Rally Klubrallykursus HAMO Holbaek
Rally Klubrallykursus KOMO Kalundborg
Rally Klubrallykursus ASKH Roskilde
Rally Klubrally light HAK Hirtshals
Rally Klubrallykursus HAK Hirtshals
Rally Klubrally RAS Randers
Rally Rallytest ASKH Roskilde
Rally Klubrallykursus HMS Svendborg
Rally Rallytest SOMS Struer

Rally Hill climb HAK Hjarring
Rally Klubrally light KOMO Kalundborg
Rally Klubrally RAS Kongensbro
Rally Rallysprint RAS Kongensbro
Rally Rallysprint BMC Sjeelland
Rally Klubrally LOMS Lemvig

Rally Klubrally NFMS Nykabing F.
Rally DM MSF ldstedt Nordtyskland
Rally Klubrally MNJ

Rally Klubrally SAS Slagelse
Rally Klubrally HAMO Tollgse
Rally Rallysprint HAMK Horsens/@stbirk
Rally Rallysprint BMC

Rally Klubrallykursus MNJ Nysumbanen
Rally Hill climb HMS Sjeelland
Rally Klubrallykursus HMS Sjeelland
Rally Rally KOM Kjellerup/Silkeborg
Rally Rallysprint MKC Ringe

Titel

Egnscentret Labet

HAK Rallytest

Senderbaek Auto Lgbet. JFM / Speed Nord
ASKH Rallytest

Rallytest 2019
HAK hill climb
VM

Lukket lab

Mads Kjeers Mindelgb. Speed Nord
Hessel Paskeprgver. SM

Cimbern Rally. DM

JFM / Speed Nord

VM

SuperBrugsen Tgllgse. SM

HMS 1. afd.

Rally Kjellerup. DM
Motorsportshop Rallysprint



10-06-2019
15-06-2019
15-06-2019
16-06-2019
22-06-2019
29-06-2019
30-06-2019
30-06-2019
20-07-2019
03-08-2019
03-08-2019
09-08-2019
10-08-2019
10-08-2019
10-08-2019
10-08-2019
11-08-2019
15-08-2019
17-08-2019
17-08-2019
24-08-2019
24-08-2019
25-08-2019
31-08-2019
01-09-2019
01-09-2019
07-09-2019
07-09-2019
14-09-2019
14-09-2019
15-09-2019

Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally

Rallysprint
Klubrally
Rallysprint
Klubrally

Hill climb
Rally
Klubrally
Rallysprint
Rallysprint
Klubrally
Klubrally
Rallysprint
Hill climb
Klubrallykursus
Rallysprint
Klubrally light
Hill climb
Klubrallykursus
Klubrally light
Klubrally light
Hill climb
Klubrallykursus
Rallysprint
DM

Klubrally
Klubrally
Rallysprint
Hill climb
Klubrally
Klubrally
Rallysprint

BMC
RAS
MNJ
ASKH
HMS
GMK
HAK
ROMK
KOMO
MMS
VAS
KOM
HMS
HMS
RAS
HAMO
HMS
RAS
SM
IMK
HMS
HMS
BMC
SAS
RAS
SM
BMC
HAMK
SAS
SOMS
MKC

Sjeelland
Vivild
Nysumbanen
Roskilde

Gl. Skarping

Hjarring

Gammelrand
Mors
Frederikssund
Farvang
Vejle

Vejle
Randers
Gislinge
Vejle
Randers
Stevns

Sdr. Vium
Silkeborg
Silkeborg
Sjeelland
Slagelse
Randers
Stevns

Horsens/@stbirk
Slagelse

Struer

Odense

Strandfestlgbet. Lukket Igb
Yokohama Mesterskab
SM

HMS 2. afd.

Sydjysk Rally. MRS. DM
Hosbond. JFM

KOMO Rallysprint

JFM og JFM for klubhold

SM

Rallyshow 2019

Munkebjerg Sprint. HMS 3. afd.

Gislinge Lgbet. VM
Munkebjerg hill climb. HMS 4. afd.

Kalkpraver 19

Silkeborg Classic Sprint. HMS 5. afd.

DM
Hinge Auto Lgbet. Lukket lgb
Stevnsprgver 19. SM

HAMK hill climb

VM

Bjerrum Efterarsrally
GSV Rallysprint



21-09-2019
22-09-2019
28-09-2019
28-09-2019
06-10-2019
12-10-2019
13-10-2019
19-10-2019
19-10-2019
27-10-2019
02-11-2019

Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally
Rally

DM
Klubrally
Hill climb
Rallysprint

Klubrally light

DM
Klubrally
Hill climb
Rallysprint

Klubrally light
Klubrally light

ASKH
RAS
HMS
BMC
KOMO
KDAK-F
IMK
HMS
BMC
HAMO
MNJ

Roskilde
Lime
Hammel

Lolland-Falster

Kalundborg

Senderjylland/Fyn

Ikast

Fyn
Jylland
Svinninge

Rally Roskilde. DM
Speed Nord
Frijsenborg hill climb. HMS 6. afd.

VM

KDAK-Rally / MRS. DM

JFM / Speed Nord

Det Fynske Bakkelgb. HMS 7. afd.
Yokohama Finale

Odsherred Bilcenter Lgbet. VM
Herregardslgbet / Yokohama klubrallyfinale



